
         
         
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΩ-Δ.Ε.Υ.Α. ΚΩ  
Α.Φ.Μ.997919572,Δ.Ο.Υ.ΚΩ 
ΣΚΕΥΟΥ ΖΕΡΒΟΥ 40, 85300 
ΤΗΛ:22420 24778 
FAX:22420 26036         
e-mail: info@deyakos.gr 
                                    Κως  :12/05/2020 
             Αρ.Πρωτ.:1946 
           
 

Θέμα: ΄Έγκριση παράτασης καταληκτικής ημερομηνίας Συνοπτικού Διαγωνισμού".   

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΕΥΑ ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Το υπ’αρ. 1930/11-05-2020 αίτημα της εταιρείας VODAFON – PANAFON AE. 

2. Toν Ν.1069/80 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και 

Αποχετεύσεως» 

3. Την υπ’ αριθμ. 1764-28/04/2020  διακήρυξη του Προέδρου της  Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Κω. 

4.Το με αρ.πρωτ.1944/12-05-2020 πρακτικό επιτροπής Συνοπτικού Διαγωνισμού. 

5.Το γεγονός ότι η άμεση σύγκλιση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Δ. Κω για την λήψη απόφασης 

παράτασης καθίσταται  δυσχερής λόγω των μέτρων που πάρθηκαν για την 

αντιμετώπιση της νόσου του κορωνοϊού (covid-19).  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Δεν κάνει αποδεκτό το πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

2. Υπέρ της παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των 

προσφορών πέραν τις 13ης Μαΐου 2020 και έως τις 22 Μαΐου 2020 και 

ώρα 10:00π.μ. αφενός μεν λόγω των μέτρων αναστολής λειτουργίας σε 

επιχειρήσεις και δημόσιους οργανισμούς που πάρθηκαν για την 

αντιμετώπιση της νόσου του κορωνοϊού (covid-19) και αφετέρου για να 

μπορέσει να αναπτυχθεί  ανταγωνισμός . 

3. Την υποβολή της παρούσας απόφασης στο Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Δ. ΚΩ για 

την σύμφωνη γνώμη τους . 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

ΖΑΧΑΡΟΣ Ν. ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΣΕ0ΟΞΓΦ-Χ4Μ


		2020-05-12T12:08:09+0300
	Athens




